1229. 
(8311)  Stephano  capeliano  .suo  mandat,  ut  fratribus  S.  Bartholomaei  de  Trisulto  Cartus. 

ora.,  qui  propter  loci  ariditatem  subsidio  indigeant  alieno^  in  certis  redditibus  et  per- 
petuis  ab  aliquo  praelatorum  regni  AngUae,  aui  ad  hoc  sit  sufficiens,  caritative  faciat 
provideri.    ra  non.  lanr.  a»  2«.  |i  SpiciL  Liber.  6o6.  n»  28.  —  »Sicut  ad  omnes.« 

*  (8312)  Biturioensi,  Burdegalensi  et  Turonensi  archiepiscopis  eorumque  suffraganeis, 
abbalibus,  prioribus,  praepositis,  archidiaconis  et  aUis  ecciesiarum  praelatis  per  dictas 

90* 
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provincias  constitutis  mandat,  nt  illos  qui  possessiones  vel  res  aut  domos  fratmm  or- 
dinis  Grandimbntensis  irreyerenter  invaserint,  si  laici  fuerint,  ab  ecclesiastica  oommu- 
nione  repellant,  si  vero  clerici,  eos  ab  officio  et  beneficio  suspendant.  nnon.  lanr. 
ao  2».  li  Levesque  Annal.  ord.  Grandimont.  221. 

*  r8313)  Blancham  Franciae  reginam  monet  et  hortatnr,  ut  priorem  et  fratres  ordinis 
Grandimontensis  propensius  commendatos  habeat  et  speciaiem  eis  protectionem  con- 
cedat.    VII  id.  lanr.  a®  2«.  \  Levesque  1.  c.  220. 

o 
(8314)  (Marcello)  abbati  S.  Dionysii  in  Broqueroia,  qui  redditus  de  Naste  pro  elemos^na 
pauperum  donaverat  (d.  1.  Mai.  1227),  hanc  donationem  confirmat.  iv  icL  lanr.  a«  ̂ .  t 
Devillers  Descript.  V.  145.  n»  68. 

(8315)  Priori  et  conventui  ecclesiae  Cantuariensis  signlficat,  se  providisse  proponendum 
eidem  ecclesiae  magistrum  R(ichardum)  cancellarium  Lincolmensem,  ut  operetur  et 
custodiat  illam,  plena  ei  tam  in  spiritualibus  quam  in  temporalibus  administratione 
commissa.    xiv  kal.  Febr.  a»  2«.  ;i  Manrique  Ann.  Cisterc.  lY.  3^6,  wtMBo  iniHo. 

(8316)  Suffraganeis  ecclesiae  Cantuariensis  significat,  se  electionem  Walteri  monachi  Can- 
tuariensis  a  conventu  Cantuariensi  factam  cassavisse  et  magistrum  Richardum  Lin- 

.  colniae  cancellarium  eidem  ecclesiae  praefecisse  in  archiepiscopoiiL  Sine  signo  chronoL  w 
Matth.  Paris  Hist.  maior  355 '^  Rogeri  de  Wendover  Flores  iV.  18d;  Bulaeus  mst.  universL 
Paris.  111. 136.  — *  »£x  commissa  nobis.« 

(8317)  Monasterium  s.  Prosperi  Re^num  ord.  s.  Ben.,  «quod  ad  ecclesiam  Romanam 
noscitur  pcrtinere*,  tuendum  suscipit,  eius  bona  ac  possessiones  confirmat  eique jplura 
privilegia  tribuit  xiii  kal.  Febr.  indict.  1  ( !  ].  incarn.  dom.  a»  1228.  pont.  a«  2».  j!  Anarosi 
Monast.  di  S.  Prospero  1. 192;  sine  signo  chronol,  Margarini  Bullar.  Cassin.  il.  259.  — 
•Quoties  a  nobis.«